

Menighetsleken

«For hvor to eller tre er samlet i mitt navn, der er jeg midt iblant dem.» (Matt 18,20)

Detter er egentlig den gode gamle «Molekylleken» der man skal klynge seg sammen med et visst antall andre personer, alt settersom hva lederen bestemmer. Av og til kan det være lurt å omdøpe noen helt vanlige leker for å få disse til passe til et tema. Denne leken fikk nytt navn da vi var på leting etter en lek som kunne brukes i sammenheng med temaet «Hva er en menighet?».

Alle går rundt på gulvet. Lederen står på en stol (eller noe annet høyt). Han/hun kaller vi «Presten», eller kan denne gjerne for «Paulus». Plutselig roper Presten/Paulus «Menighet på...» og så et tall, for eksempel tallet 4. Alle går sammen 4 og 4, holder hender og setter seg ned. Disse 4 er nå en menighet. De som ikke får til akkurat dette tallet, er ute av leken. Av og til greier alle å danne grupperinger (altså menigheter) med riktig antall, men av og til er man for få eller for mange til at tallet går opp. Det er hele poenget. Da er det noen (de som ikke har funnet en gruppe med riktig antall «menighetsmedlemmer») ute av leken.

De som er igjen i leken må opp igjen og vandre rundt og ikke henge sammen med noen de planlegger å danne «menighet» med. Menighetsdannelsen skal være spontan, er tanken.

Presten roper så «Menighet på...» og så et nytt tall, og det er om å gjøre å danne nye «menigheter» med det nye antallet.

Her blir det viktig å avklare (på forhånd) hvordan man vinner leken. Det handler naturligvis om å ikke bli kastet ut av leken, men det handler også om hva sluttsummen (det siste antallet «menighetsmedlemmer») skal være. Dette kan dere dere bestemme på forhånd, eller det kan skje spontant via lederen helt til slutt.

Eksempel på dette: Før leken begynner bestemmer lederen (eller kateketen) at de tre siste som er igjen på gulvet er vinnerne av leken. **Eller:** Dere holder på til ledere f.eks. ser at det 4 eller 5 deltakere igjen i leken, og roper ut noe slikt som «Dann menigheter på 3!» Da blir i hvert fall én gruppe som greier å danne en «menighet» og blir dermed vinnerne av leken, mens de andre må ut.